附件1

XX税务局关于对企业研发费用加计扣除异议项目
转请
鉴定的函（样式）

XX县（市、区）科技局：

我局对   公司等   户企业的研发项目是否属于可享受研发费用税前加计扣除的研发活动存在异议。根据《湖北省企业研发费用加计扣除项目鉴定工作办法（试行）》 规定，现将相关企业的研发项目及相关资料转请你局移交鉴定部门鉴定。请及时反馈《企业研究开发费用税前加计扣除项目鉴定意见书》。

联系人：       联系方式：

附：企业研发费用加计扣除异议项目转请鉴定清单

 
                      国家税务总局XX税务局

                               年  月  日

附
企业研发费用加计扣除异议项目转请鉴定清单

	序号
	企业名称
	纳税识别号
	转请鉴定异议研发项目

	名称
	编号
	异议理由